
INFORMATION INFÖR RESAN TILL ROCAS ROJAS SAN AGUSTIN GRAN CANARIA 

 

Från flygplatsen 

Det är 26 km till San Agustin och Rocas Rojas och du kan ta dig dit med taxi, buss eller 
hyrbil. Buss 66 går till San Agustin. Du hittar den genom att följa BUS GLOBAL till 
hållplats 2. Bussen går 1 gång i timmen. (Pris cirka 5 EUR). Hållplatsen där du ska hoppa 
av är Clinica Roca (precis när man kört nerför en backe och kommit till en rondell ser 
man sjukhuset). Resan tar cirka 12-15 minuter. 

 

Om du skaTar en hyrbil är det enkelt att parkera på någon av gatorna bredvid 
bungalowen. 

 

Hur hitta bungalowen 

 



Bungalowen har nummer 542B och du kan antingen ta dig dit via Las Violetas gatan (gå 
in på baksidan av husen och gå igenom järnporten längst in (den är öppen!). Men du kan 
också komma dit via Las Orquideas gatan (som nog är den enklaste vägen) och då gå 
upp en trapp där skylten ”547” står. Håll till vänster i trappen, vår bungalow är den som 
ligger högst upp på kullen. Om du kommer med bussen, gå i bussens färdriktning och 
förbi en vägbom, så kommer du till Las Orquideas gatan. 

  

 
 

Var ligger nyckeln – de olika låsen 

Nyckeln till bungalowen ligger i en liten nyckelbox till höger på terrassen. Koden erhålls 
från KB80-ansvarig eller Pia Hankö (se nedan). Ni hittar två nycklar på knippan + en 
larmmedalj. En nyckel går till låset under handtaget på skjutdörren. Det andra nyckeln 
går till låset som sitter mitt emellan de båda skjutdörrarna. Du måste låsa upp båda 
låsen för att kunna komma in och du bör låsa båda låsen när du går ut. Larmet sitter 
precis in till höger när ni skjuter upp dörren. Bara håll larmmedaljen nära panelen, så 
stängs larmet av. För att slå på larmet trycker du på knappen uppe till höger. 
 

Inflyttningstid 

Bungalowen är tillgänglig 16.00, inte tidigare. Om ni anländer tidigare på en måndag, 
snälla respektera städpersonalens tid för att få bungalowen städad och ren till er 
ankomst. 
 

Informationspärm 

I bungalowen finns en informationspärm (vid TV:n) med nyttig information. Vi 
rekommenderar dig att läsa igenom den när ni kommer fram. 

 

Ring om problem uppstår 

Vår förvaltare Pia Hankö finns tillgänglig om problem uppstår eller ni behöver hjälp. Hon 
har mobilnummer +34610207797 och email pia@avenidabarcelona.com 

 


